PORTWEST

FW16 - Scarponcino Steelite SBP HRO

Collezione: Steelite™ Work

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle martellata
Materiale della suola: Gomma

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Scarponcino di sicurezza con puntale e lamina in acciaio. Collo imbottito e
fodera traspirante per il massimo e comfort e durata nel tempo. Suola
antiscivolo e resistente al calore.

Steelite™ Work
Totalmente conforme agli standard correnti, ideale per utilizzo
industriale con una costruzione forte e flessibile

Caratteristiche
Calzature

Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la - Colletto imbottito per un maggior comfort

collezione di protezioni per i piedi Portwest.
- Suola con guardolo Good-year

- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata

Norme - Suola in gomma antiscivolo resistente a benzina e olio
ENISO 20345 SBP - Suola resistente al calore 300°C

- SRA - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica

- Certificato CE

- Marcato UKCA

- Puntale in acciaio protettivo

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

- Suola resistente ai carburanti e agli oli
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FW16 - Scarponcino Steelite SBP HRO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.
Via Guido Miglioli 2/A,
, Italy

Certificato numero: LECFI00378988

(Organismo certificatore n..: 2575)

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghez
za za

65.0 47.0
65.0 47.0
65.0 47.0
65.0 47.0
65.0 49.0
65.0 49.0
65.0 49.0
65.0 49.0
65.0 49.0
65.0 49.0

Articolo Colore

FW16BKR39
FW16BKR40
FW16BKR41
FW16BKR42

Nero
Nero
Nero

Nero

FW16BKR43
FW16BKR44
FW16BKR45
FW16BKR46
FW16BKR47
FW16BKR48

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Altezza

34.0
34.0
34.0
34.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0
37.0

Peso (Kg)

1.8800
1.8200
1.8400
2.0800
2.2000
2.2400
2.3600
2.3800
2.4000
2.5200

Cubico (m?®)

0.1039
0.1039
0.1039
0.1039
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178
0.1178

EAN13

5036108164899
5036108164905
5036108164912
5036108164929
5036108164936
5036108164943
5036108164950
5036108164967
5036108164974
5036108164981

DUN14

15036108628336
15036108628343
15036108628350
15036108628367
15036108628374
15036108628381
15036108628398
15036108628404
15036108628411
15036108698223




